様式第５号（第１０条関係）

年　　月　　日
　角田市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　交付決定者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _Hlk181282617]角田市高校生探究研修支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け角田市指令第　　　号により交付決定された角田市高校生探究研修支援事業補助金について、事業が完了しましたので、角田市補助金等交付規則第１２条及び角田市高校生探究研修支援事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

　　　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　補助金交付対象額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　事業完了年月日　　　　　年　　　月　　　日

１．添付書類
(1)　研修期間及び研修先で活動した内容を記した書類
(2)　補助対象経費を支払ったことを証明する書類の写し
(3)　他の団体から助成金等の交付を受けている場合は、その助成金等の交付を受け
たことを証する書類の写し
(4)　その他市長が必要と認める書類